Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit/Opstine Orahovac/Municipality of Rahovec

NJOFTIM

Té gjithé kandidatét e listés s€ ngushté, té cilét kan€ konkurruar né vendin e
punés: Zyrtar i Larté pér Puné Profesionale pér Kuvendin komunal (1 pozit€)
prané Drejtorisé Pér Administraté sipas konkursit publik 01Nr.2166/2019,
njoftohen me rezultatet e testit me shkrim t€ mbajtur me dt.06.08.2019, dhe
intervistés me gojé me dt.13.08.2019 respektivisht me rezultatin p&rfundimtar, t&
Komisionit Rekrutues t& komunés s&€ Rahovecit, si mé& poshté:

Nr. | Emri dhe mbiemri | Testi me shkrim Intervista Pikét (poenét)
1 Agim Hoti 455:2 418:2 436.5

2

3

Vérejtje: Llogaritja e pikéve &shté béré duke pjestuar pér 2 totalin e pikéve t& secilit kandidat, t&
fituara nga testi dhe intervista.




